sue i qua ymagine p̄m̄ noīauit.  
Credo p̄t̄ pulchritudine ubi ē tāta  
aggruēnciā et p̄m̄a eālis et p̄m̄a  
silitudo n̄llā ~~et~~ d̄iffidens et n̄llō  
mequalis et n̄llā ex p̄e d̄iffilis sed  
iure  
ad v̄dēp̄tate r̄ndens ei cuius est  
v̄m̄ago ubi ē p̄a et s̄m̄a uita cui  
nō ē aliud viuē et ad eē sed idem.  
Et p̄m̄a ac s̄m̄a itellect̄a cui nō  
ē aliud viuē et ad itellegē sed idem.  
Hoc ē v̄m̄ū tāq̄ ūbū p̄fete cui  
nō deſit aliq̄d et ars q̄dā oīpō  
tentis et ſapientis dei plena oīm̄  
r̄ōm̄i viuētiū it̄comutabilū et  
oīnes v̄m̄ū ī ea ſūt. ip̄a v̄m̄ū de uno  
cū quo ibi nouit oīa d̄s q̄ ſent̄ p̄  
ip̄am. Et at̄ r̄eſſibilis q̄dā ap̄leua  
p̄is et v̄m̄agis q̄ nō ē ſine p̄f̄uō  
ideſt ſine caritate ſine ḡudio. Illa  
ḡo dilectio delectatio felicitas et bea  
tudo ſi t̄m̄ aliq̄ h̄ūana uoce  
digne d̄r̄ vsū ab illo appellat̄ est  
h̄iūt et ē ī t̄m̄tate p̄p̄e s̄m̄a nō  
genit̄ sed genit̄ois genit̄q̄ ſua  
uitas. ingenti largitate atq̄ v̄b̄itate  
p̄fundens oīes caritas p̄ capti  
eaz. Itaq̄ et illa tā et a ſe ſuētem  
deſm̄ari uident̄ et ī ſe īſm̄ita  
ſūt. Cū uider̄ hoc ul̄ ex p̄e ul̄  
p̄ ſpect̄m̄ et ī enigmate gaudeat  
agnostens d̄m̄ et gr̄as agat. Et  
uō nō uider̄ dat̄ p̄p̄etate ad uiden  
dū nō p̄t̄ certitudo ad call̄p̄m̄a  
d̄m̄ q̄m̄ v̄n̄ ē d̄s sed t̄m̄ t̄m̄tis.  
Ette habes qualiter ūba h̄ylarij  
ſimilitudo accipiēda ſūt. Et liḡ t̄m̄te  
ſm̄t̄ p̄funditatis ut etiā adhibita  
expoſitiōe v̄r̄ aliquat̄q̄ ea intel  
lige ualeat h̄ūana ſp̄s. Cū et ip̄a

explanatio qua hic augustinus edidit  
plurimam habere difficultatem et  
ambiguitatem.

Ad sim hanc exponam non distinguitur  
spiritus ubi sunt personae.

**N**on enim secundum praemissa ex  
positione distinguitur hic tres  
ille spiritus superius assignate. sed  
ipse hypostasos distincte ab invicem  
demonstrat. <sup>spiritus</sup> ~~et~~ unitatis tamen nomine  
eade[m] videtur designata: quia videtur  
hoc nomine ingenitum. ~~Et~~ videamus  
quod sit quod ait. ergo si spiritus implet  
id cuius ymago est ipsa coequatur ei  
non illud ymaginem suam. videtur et  
quod filius qui est ymago patris coequatur  
patri non patri filio tamen et filius dicitur  
equalis patri in substantia et pater filio.  
sed filius hoc habet a patre ut sit ei equalis.  
pater autem non habet a filio et tamen filius ple-  
ne ac perfecte equalis est patri. yma-  
go eius cuius est ymago.

**D**istoria igitur personarum in praedictis  
verbis assignasse dicitur hylaig  
et relativa nota personarum posuit.  
sed spiritus ymaginis et muneris qui  
relativum dicitur de personis et proprietates  
nominibus quibus distinguitur personae. Ita  
enim dicitur spiritus sanctus minus relative sic  
domini. verumptamen ipsas proprietates alijs  
nominibus tamen non significavit iuxta  
praedictam augustinus expositionem nisi  
solo nomine eternitatis quo non ipsam  
paternitatem sed eam intelligi voluit  
notionem qua dicitur ingenitum.

**I**llud etiam sciri oportet quod eandem  
tamen personarum distinctionem augustinus  
ostendit volens sine expressione  
illarum tamen proprietatum superius amittatur

in 1o libro de doctrina christiana sic ait.

**I**n patre est unitas in filio equalitas  
in spiritu sancto unitatis equalitatisque con-  
cordia. Et tamen habet omnia domini propter praemissum.  
et equalia omnia per filium. Comprehendit omnia propter  
spiritum sanctum. Itaque pater et filius ac spiritus sanctus  
ac singula quaeque horum plena substantia  
est et si omnes una substantia. pater non filius est  
non spiritus sanctus. filius non pater non spiritus sanctus.  
spiritus vero sanctus nec pater est nec spiritus sanctus  
filius. Sed pater tamen pater est et filius tamen filius  
et spiritus sanctus tamen spiritus sanctus. Eadem tamen  
eternitas. eadem tamen immutabilitas. eadem  
maiestas. eadem potestas. In his verbis aperte  
ostendit personarum tamen distinctio.

Quia patri attribuitur unitas et filio  
equalitas

**S**ed plures movet  
quod patri attribuitur unitas. filio  
equalitas. Cum enim unitas dicatur secundum  
substantiam. non tamen in patre est. sed in filio est  
et in spiritu sancto et equalitas una est patri  
et filio et spiritus sancti. Cur igitur patri attribuitur  
unitas. secundum augustinum qua supra  
eidem eternitas. secundum hylaig quae videtur  
pater est ut ab alio non sit et quod filium  
genuit unum secundum deum et spiritus ab eo  
procedit unus cum eo deus. Unitas igitur in  
patre esse dicitur quia neque est aliquid aliud a  
quo sit. Non enim ab alio est nec ab  
eo aliquid vel aliq[ui]s est ab eterno quod  
unum cum eo non sit. filius enim et spiritus  
sanctus unum sunt cum patre. unde unitas ait.  
Ego et pater unum sumus.

Quia pater et filius dicuntur unum et non unus

**I**n dicitur quod pater et filius et  
spiritus sanctus recte dicuntur esse unum  
et unus deus sed non unus. Res enim due  
vel plures recte possunt dici unum esse si  
sint unius eternitatis. earum una sit natura.  
Unus autem et una non potest dici de

diuisio reba n̄ addat̄ qd̄ vna ul'  
vna. q̄o addito. r̄e p̄t̄ d̄ca de reb̄  
vna & diuise sūt sube. Un̄ auḡo i uo  
li. de trinitate ait sic. Resto utrū i  
ueniat̄ i sp̄t̄is d̄m̄ vna s̄t̄ q̄z̄  
ē diuisa n̄a. Si at̄ & aliq̄ plura eiūde  
n̄e sūt & diuisa sentiat̄. nō sūt.  
vna i q̄ntū diuisa sentiat̄. Cū ḡo d̄r̄  
vna ut nō addat̄ qd̄ vna & plura  
vna dicit̄ eade n̄a atz̄ eēna nō  
dissidens neq̄ dissidens significat̄.  
Un̄ paulo & apollo q̄ et ambo  
hoies erāt & idem sentiebāt. vna  
eē dicit̄ cū d̄r̄ q̄ plantat̄ & q̄ rigat̄  
vna sūt. Cū uō addit̄ qd̄ vna. p̄t̄ aliq̄d  
significat̄ ex plura vna s̄m̄. q̄us  
diuisio n̄a. sicut̄ aia & corp̄ nō p̄t̄  
d̄ca vnaq̄ vna. Quid em̄ t̄ diuisū  
ē n̄ addat̄ ul' subintelligat̄ quid  
vna. i. vna homo. Un̄ ap̄lus qui  
adheret m̄t̄ d̄no vna sp̄s ē nō d̄r̄  
vna ē ul' vna s̄t̄ sed addidit̄ sp̄s.  
diuisi ei s̄t̄ nat̄a sp̄s hois & dei  
sed th̄endo s̄t̄ sp̄s hois vna sp̄s  
cū deo q̄ p̄t̄iceps s̄t̄ vnitatis et  
b̄t̄itudis illiq̄. Si ḡo de h̄is q̄ diuise  
sube d̄m̄. r̄e d̄r̄ q̄ s̄t̄ vna sp̄s  
q̄nto magis q̄ vna sūt r̄e dicit̄  
vna d̄s eē. p̄t̄ ḡo & filiq̄ vna sūt  
vnaq̄ s̄m̄ vnitatis sube & vna deo.  
In quo & arriana h̄esis d̄p̄nat̄  
q̄ p̄t̄em & filū & sp̄m̄ s̄m̄ ut ait  
auḡo i li. de h̄esib̄ nō vult esse  
vna eiusdeq̄ s̄t̄ sube atz̄ n̄e ul'  
ut exp̄ssiq̄ dicit̄ eēnae q̄ gr̄e dicit̄  
vna sed filū eē c̄t̄ua n̄nō & sa  
belliana q̄ ut auḡo in e. li. ait.  
dicebat̄ xp̄m̄ eūde ip̄m̄ & p̄t̄em  
et sp̄m̄ s̄m̄ eē ut eēt trinitas nōm̄